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Bioextrax erhåller innovationsbidrag från Vinnova
Den ansökan som Bioextrax lämnat in till Vinnova tillsammans med ett konsortium bestående av 
RISE (Research Institutes of Sweden), Stora Enso och Hoting Innovations har beviljats. Total 
projektbudget är ca 8 MSEK, varav totalt anslag är ca 4 MSEK. Bioextrax erhåller 0,15 MSEK av 
detta som stöd. Projektet i stort syftar till att utveckla högpresterande biobaserade barriärfilmer för 
förpackningar.

Det europeiska avfallsdirektivet (WFD) håller på att uppdateras med nya mål med syfte att minska 
mängden förpackningsgenererat (plast)avfall. Målet med den nya lagstiftningen är att kraftigt minska 
användningen av plast fram till 2030 och detta har skapat ett överhängande behov av nya plastfria 
alternativ. I avsikt att möta målet att fasa ut plast till 2030 kommer projektet ”ProMultiFilms” bland 
annat utveckla högpresterande, biobaserade barriärfilmer tänkta till fiberbaserade förpackningar, 
baserat på bioplasten PHA producerat av Bioextrax.

”För oss innebär detta – utöver det direkta finansiella stödet – att projektet finansierar expertis och 
utrustning hos ledande företag och forskningsinstitut för att utveckla högintressanta lösningar baserat 
på material producerat av Bioextrax. För att ge en fingervisning om den kommersiella relevansen i detta 
projekt kan nämnas att en genomsnittlig europé årligen genererar 180 kg förpackningsavfall, och av all 
plast som produceras går 40% till förpackningar. säger Edvard Hall, VD, Bioextrax
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Om oss
Bioextrax grundades 2014 baserat på forskning vid avdelningen för bioteknik vid Lunds universitet. 
Bioextrax bidrar till en cirkulär ekonomi på global basis genom att tillhandahålla en kostnadseffektiv 
teknologiplattform för ackumulation och extraktion av bio-baserad och bio-nedbrytningsbar PHA 
(vilket är en grupp bio-polymerer som kan ersätta fossil-baserade plaster) genom att använda billiga 
och/eller organiska avfall som råvaror. Bioextrax har också utvecklat kostnadseffektiva teknologier 
för hydrolys av fjädrar för att möjliggöra produktion av hydrolyserat protein för foder- och 
matindustrin och produktion av keratin mikrofiber för potentiell användning i många olika 
applikationsområden. Bioextrax affärsmodell är primärt att sälja licenser för att använda bolagets 
olika processteknologier. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets 
Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance. Mer information om Bioextrax finns på www.

.bioextrax.com
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